PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.05.2015 № 222
г. Ельня
О внесении изменений в административный Регламент «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области»
В соответствии с внесением изменений в Федеральный закон от 08.03.2015 № 50-ФЗ «О внесении изменений в статью 19 Федерального закона «О рекламе» и Федеральный закон «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации», Администрация  муниципального  образования  «Ельнинский район» Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный Регламент «Утверждение схемы размещения рекламных конструкций, выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации  муниципального  образования  «Ельнинский район» Смоленской области от 03.07.2013 № 383 «Об утверждении административного регламента»
(в редакции постановления Администрации  муниципального  образования  «Ельнинский район» Смоленской области от 05.11.2013 № 645) следующие изменения:
- абзац 5 п. 2.8. п.п. 2.8.2. изложить в следующей редакции:

«- не допускается распространение наружной рекламы на объектах культурного наследия, включенных в реестр, а также на территориях, за исключением территорий достопримечательных мест».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить  на заместителя   Главы Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области  В.П. Гринкеева.
Глава Администрации муниципального
образования «Ельнинский район»

Смоленской области

   Н.Д. Мищенков